
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   UCHWAŁA NR V/38/2015 

RADY GMINY SZCZECINEK 

 

       z dnia 3 lutego 2015r. 

 

 

w sprawie diet dla Sołtysów Gminy Szczecinek 

 

 
Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 z 2014r. poz. 379 i poz. 1072) Rada Gminy 

Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Ustala się miesięczną dietę dla sołtysów w wysokości 392,00zł (brutto). 

2. Wypłata diet, o których mowa w ust. 1 następuje kwartalnie, ostatniego dnia każdego 

kwartału. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXI/135/2004 Rady Gminy Szczecinek z dnia 24.06.2004r.     

w sprawie diet dla sołtysów Gminy Szczecinek, zmieniona Uchwałą Nr XXVIII/275/2013 

Rady Gminy Szczecinek z dnia 28.06.2013r.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lutego 2015r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2015-04-22T12:16:54+0200




